viros Polonie et Cuminensem(!) duces ex parte una et nobileui viruin . . dnoem Poine-

ranie ac Prascie neophitos ex altera graves diseordie siut exorte uee super hiis. que

pro utralibet partium fuere propusita coram nobis, plene scire potucrimus veritatem, nos

huiusmodi dissensionis extiugucre fomitem et discordes ipsos ad coucordie rcdiicere uni-

tatera optautes, personam tuam, de cuius diligentia et circumspectione firniam in domino

fiduciam optinemus, ad id exequendum inter alia specialiter duximus eligeudam, te propter

hoe ad partes illas tanquam pacis angelum dirigcntes. Ideoque discretioni tue per apo-

stoliea scripta mandamus, quatiuus voeatis auctoritate nostra coram te partibus tractes

sollieite ac prudenter de facienda coueordia inter ipsos eamque. si poteris, iuxta datum

tibi a deo industriatn studeas reformare. Quodsi forte illas paeilicare nequiveris, tu iuqui-

sita super omnibus discordie artieulis diligentius veritate, quecunque iuveueris, nobis

tideliter referre ])rocures, prefigendo eisdem partibus terminum pcremptorium competentem,

quo per procurators idoneos nostro se conspectui represeutent, quod super hiis statu-

ondum duxerimus reeepture. contradictores auctoritate uostra appellatione postposita com-

pesccudo. Datum Lugduni II Idus Octobris pontificatus nostri anno tertio.

91.

124*%. o. T. l{arfqxek. Buckof Michael row L'ujacien rerlei/it dem Kloxter Zuckau die

Xelmlm der Klosterdoifer.

Abxliri/t im '/.in hilar Ct^'iarhm Ltamiy (D) p. 10°; der Anfany (Am cantulimm) audi ib. p. 22". Alnchrift im

Capttetmrchiv i* Wtotlaitek Lib. pric. X. I fol. 2o0 (»').

Qedrurkt: Illrteh. 1'ommerellit.che Studitn S3/Si Iteilaije VI. Coder diplomaliem Pumrrnni/ie I 845 n. 405.

Cum tempus sit instabile, inslubiles sunt et rerum acciones*. que perhennari poterunt,

si fnlcimento
1

' Uttere roborantur. Xoverint igitur' tarn presenfes quam posteri", quod

nos Michael divina miseraeione episcopus Cuyauie et Pomeranie communicate utrinsque

nostri capituli consilio*, videlicet Wladislauiensis et Oruswicensis'. deeimas istarum villaruni,

quarum nomina subsequuntur*, elaustro ^ucouic'' iure hereditario inperpetuum' contuli-

mus possidendas. Ville itaque, quarum decimas prelato elaustro coutulimus\ istis nomi-

nibns nnm-upantur: Sucouia. Golubino. Itumbechovo, Swimirovo. Grabovo, Karsovo,

Belehovo, Landochovo, Lusino 1

), Zamblevo, Zbichovo 1

*). et ipsum Oxiue™ cum" istis

villis: Oblusiuo, Grambelevo", Pogore'). Nemicliovo. Ccssancino, Danibegore 1
', Kedrino,